PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX444 - DX4 leng6zsebes rovidnadrag
Valaszték: DX4

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyaqg: Titanmill Ultra Stretch: 93% poliészter, 7%
elasztan, 270g

Kiils6 karton: 24

Termék informaciok

A DX4 leng6zsebes nadrag okosan megtervezett, a dinamikus 4X stretch
anyag célzott elhelyezésével biztositja a maximalis mozgastartomanyt
munka kozben. Ezek a leng6zsebes nadragok magasan emelkedd hatso
derékpanttal rendelkeznek, oldalt elasztikusak, ezzel biztositva a védelmet
minden poziciéban. Haromszoros varras a maximalis tartéssag érdekében.

DX4

Feszegesd a hatdraidat a Portwest legdinamikusabb munkaruha
kollekcidjaval. Ez a termékcsalad 6tvozi a modern munkaruhédk minden
sziikséges miszaki jellemzdjét, szdmos okos innovécioval, hogy viselgjének
maximdlis funkcionalitdst és stilusos megjelenést biztositson. A DX4™
kollekcid a nagy teljesitményl stretch anyagokat 6tvozi a robusztus oxford
panelekkel, ezzel paratlanul szabad mozgast és kivalé rugalmassagot
biztositva. Ez a kollekcié a legmodernebb formatervezési mintdk alapjan
késziilt, amely tokéletes viselet a munkaban és szabadidés tevékenységek
esetén egyarant.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznaladsi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kinal. Minéségi anyagokat és gyartasi
technikdkat hasznalnak, amelyek garantaljak a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.
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Jellemzok

- 4 iranyban nyuld anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem
érdekében

- Ripstop szovet biztositja a tartossagot és védelmet nyujt a szakadassal
szemben

- CorePro megerdsitett lengé zsebek hevederes hurokkal a szerszamok
szamara

- Sokoldalt lezippzarozhatd leng6zsebek

- Rejtett telefontartd zseb

- Fényvisszaverd szegély a nagyobb lathatdsag és biztonsag érdekében
- 10 sokoldalii, praktikus térol6zsebbel

- 2 oldalsé zseb

- 2 hatso zseb

- Cipzaras oldalsé zsebek

- Telefontart6 zseb
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DX444 - DX4 lengozsebes rovidnadrag
Vamtarifa szam: 6203431100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

DX444WHR26
DX444WHR28
DX444WHR30
DX444WHR32
DX444WHR33
DX444WHR34

DX444WHR36
DX444WHR38
DX444WHR40
DX444WHR41
DX444WHR42
DX444WHR44
DX444WHR46

/A XK@

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
0.7030
0.7240
0.7340
0.7360
0.7610
0.7690
0.7770
0.7800
0.7860
0.7880
0.8160
0.8250
0.8290

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108410057
5036108410064
5036108410071
5036108410088
5036108410095
5036108410101
5036108410118
5036108410125
5036108410132
5036108410149
5036108410156
5036108410163
5036108410170

GTIN/DUN14

15036108895554
15036108895561
15036108895578
15036108895585
15036108895592
15036108895608
15036108895615
15036108895622
15036108895639
15036108895646
15036108895653
15036108895660
15036108895677




